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Producto
Tipo
País

Valor Mínimo Valor Máximo
Grado alcohólico (% vol alc.) 15 15,3
Extracto seco (g/Kg) 370 405
Densidad (g/ml) 1,12 1,14
Grado Brix real (descontando Brix alcohólico) 35 38
pH 7 7,7

Olor
Sabor
Aspecto
Color

PRESENTE
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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Responsable de Calidad

DP-09-02

Unidades por Caja 4

FICHA TÉCNICA

Cereales que contengan glúten y productos derivados

ESPECIFICICACIONES DE CALIDAD

PARÁMETROS ORGANOLÉPTICOS

Característico

España

PRODUCTO

CREMA
Licor

Característico
Según definición

Marrón

FORMATO PRODUCTO

Envase 3L PET

Crustáceos y productos a base de crustáceos
Huevos y productos a base de huevo
Pescado y productos a base de pescado

1
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Frutos de cáscara y productos derivados
Apio y productos derivados
Mostaza y productos derivados

Cacahuetes y productos a base de cacahuetes
Soja y productos a base de soja
Leche y sus derivados (incluída lactosa)

Moluscos y productos de moluscos

OGM: Ninguno de los ingredientes entra en el ámbito de aplicación de Reglamento (CE) 1829/2003 y Reglamento (CE) 1830/2003

Granos de Sésamo y productos a base de granos de Sésamo

FORMATO

Anhídrido sulfuroso y sulfitos en concentraciones superiores a 10 mg/kg o 10 mg/l, expresado como SO2
Altramuces y productos a base de altramuces

ALÉRGENOS

Sustancias alergénicas según legislación (Reglamento UE 1169/2011)

Tapón

Responsable SGIA

Contiene derivados lácteos (incluída lactosa)

Plástico
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DETALLE DE MODIFICACIONES

FECHA NOMBRE MODIFICACIONES REV

FICHA TÉCNICA
1

25-nov.-20 ESTHER LOARTE CODIFICACIÓN FICHA TÉCNICA/TIPO DE ENVASE 1
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